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31 1lere présentation en CA 31 Consultation E E’ £ g E
Année scolaire: | 2020-2021 Aprobation finale en CA Conggés scolaires & 3 e Consultation & Date &
§ Z ‘g (6 sem. hors congés) § Approb. §
Septembre 2020 Octobre 2020 Novembre 2020 DateCA .«w Pol.# © Nom Début Fin o Finale o
w w w 23-janv-21 P-304 MS Elaboration, adoption et suivi des politiques du CSF 25-janv-21  07-mars-21 10-avr-21 *
1,234 5 123 1.2, 3 4,567 10-avr-21 P-309 MS Comité-conseil du conseil d'administration 12-avr-21  23-mai-21 *  26-uin-21 *
6|78 91011 12 4150678910 8 9 /10 111213 14 10-avr-21 P-402 MS Métapolitique, procédures en cas d'absence de politic 12-avr-21  23-mai-21 *  26-juin-21  *
1311411516 |17 |18 | 19 11112113 |14 15|16 | 17 15116 |17 |18 |19 | 20 | 21 15-mai-21 P-601 MS Violence physique et psychologique en milieu de trave 17-mai-21  27-juin-21 * 18-sept-21  *
20|21 2223|2425 26 18 119 120 21 22|23 24 22|23 |24 25|26 |27 28 15-mai-21 P-602 C Diversité, équité et accés en milieu de travail (discrimir 17-mai-21  27-juin-21 *  18-sept-21 *
27 | 28 29|30 25|26 27|28 29 30 31 29 | 30 15-mai-21 P-603 C Protection du dénonciateur en milieu de travail 17-mai-21  27-juin-21 *  18-sept-21 *
26-juin-21  * P-311 C Code de déontologie des conseiller(e)s du CA 28-juin-21  09-oct-21 * 23-oct-21 *
23-oct-21  * P-104 MS Inclusion : orientation sexuelle, identité de genre etex 25-oct-21  05-déc-21 * 18-déc-21  *
Décembre 2020 Janvier 2021 Février 2021 23-oct-21  * P-107 C Inclusion : anti-racisme 25-oct-21  05-déc-21 * 18-déc-21  *
23-oct-21  * P-108 C Inclusion : réconciliation 25-oct-21  05-déc-21 * 18-déc-21  *
1 2 3,45 2 1 2(3]|4]|5]|6 20-nov-21  * P-1104 MS Utilisation des espaces 22-nov-21  14-janv-22 * 26-févr-22  *
6|78 91011 12 3|45 67,89 7189 110(11]12]13 18-déc-21  * P-401 MS Organisation (délégation de pouvoirs) 20-déc-21  11-févr-22 * o 26-févr-22 ¢
1314 115 16 1 17 | 18 | 19 10 111112 13|14 15| 16 14 |15 |16 |17 | 18 | 19 | 20 22-janv-22  * P-1101 MS Fermeture des écoles en cas de force majeure 24-janv-22  06-mars-22 * 09-avr-22  *
Pl 21 [ 22 [ 232425 17 11819 20 |21 |22 |23 212223 24|25 2627 26-févr-22  * P-506 C Distribution de produits hygiéniques 28-févr-22  24-avr22  *  14-mai-22 *
24125 26 27 28 29 30 28 09-avr-22 * P-201 MS Evaluation des éléves 11-avr-22  22-mai-22 * 25-juin-22 *
F 31 09-avr-22  * P-101 R Mission, vision et langue du CSF 11-avr-22  22-mai-22 *  25-uin-22  *
09-avr-22 * P-102 R Statutlégal (doublon avec P-101) 11-avr-22  22-mai-22 *  25-uin-22  *
Avril 2021 Mai 2021 14-mai-22  * P-802 MS Communications etimage du CSF a |'extérieur 16-mai-22  26-juin-22 *  17-sept-22  *
w 14-mai-22 * P-903 R Utilisation d'Internet, de courrier électronique et de sal 16-mai-22  26-juin-22 *  17-sept-22  *
2 3,4 5 1.2 3 1 P-106 MS Politique culturelle du CSF
7 8/ 9 1011 12] 4156789110 2| 3|4|5|6|7]8 P-702 C Accompagnateurs bénévoles
14 20 111213 141516 [ 17 9 11011 12]13 14|15 P-1002 MS Achats
21 g 27 18 119 |20 |21 |22 |23 |24 16 117 |18 |19 |20 | 21 | 22 P-509 R Sorties éducatives
28 129 30 31 25|26 |27 |28 |29 |30 23124 25 26 27 28 29 P-502 C Fournitures scolaires
30 | 31 P-305 MS Conduite des réunion du CA
P-512 C Politique pour les animaux dans les écoles
P-504 R Laviolence, I'intimidation et la possession d'armes (F-6
P-202 R Ecole alamaison
1]2]3[4]5 P-204 R Ecole virtuelle
67|89 ]10[11]12 P-203 R Service de la maternelle a temps plein (F-600-3)
1314 (15|16 |17 | 18 | 19 P-609 R Conflits d'intérét
20 1 21|22 2324|2526 P-801 R Emploi du masculin et du féminin (A-100-3)
27 | 28 |29 | 30 P-612 R Gestion des ressources humaines (C-300-1)
P-604 R Embauche de parents proches(C-300-12)
(Catégories: V=en vigueur; R=en révision; C=en création; MS=en modification substantielle (modification du sens); MnS=en modification non substantielle (modification de la forme); A= en abrogation)
Cat. Date #Rév. DA Cat. Date #Rév. DA
P-1XX Philosophie, mission, vision, valeurs et objectifs du CSF P-2XX Normes en matiére de programmes éducatifs
P-101  Mission, vision et langue du CSF R 25-juin-22 >4 non | P-201 Evaluation des apprentissages (D-400-16) MS  25-juin-22 >1 non
P-102 Statut légal (B-200-1) R 25-juin-22 >4  non P-202 Scolarisation a la maison (F-600-6) \% 29-mars-03 0 non
P-103 Admission des éleves V. 25-juin-16 5  oui | P-203 Service de la maternelle a temps plein (F-600-3) \ 30-oct-99 0 non
P-104  Orientation sexuelle, identité de genre et expression de genre MS  18-déc-21 >1  oui P-204  Ecole virtuelle (D-400-19) \ 21-juin-08 0
P-105 Inscription de I'éléve résidant a I'extérieur de la zone de fréquentation d'une école ( V. 13-févr-16 1 oui [ P-205
P-106 Politique culturelle et communautaire du CSF (H-800-1) + document d'appui VvV 15-déc-07 0 non| P-206
P-107 Inclusion : anti-racisme C  18-déc-21 >0 P-207
P-108 Inclusion : réconciliation C  18-déc-21 >0 P-208
P-109 P-209
P-110 P-210
P-111 P-211

P-112 P-212
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P-3XX
P-301
P-302
P-303
P-304
P-305
P-306
P-307
P-308
P-309
P-310
P-311
P-312

P-5XX
P-501
P-502
P-503
P-504
P-505
P-506
P-507
P-508
P-509
P-510
P-511
P-512
P-513

P-7XX
P-701
P-702
P-703
p-704
P-705
P-706
p-707
P-708
P-709
P-710
P-711
P-712

P-9XX
P-901
P-902
P-903
P-904
P-905
P-906
P-907
P-908
P-909
P-910
P-911
P-912

Cat.
Gouvernance du CSF et fonctionnement du C#
Adhésion au Conseil scolaire francophone (CSF) de la Colombie-Britannique \
Elections des conseillers et conseilleres scolaires \

Réles et responsabilités du conseil d'administration et des conseillers et conseilleres V

Elaboration, adoption et suivi des politiques du CSF MS
Conduite des réunions du conseil d'administration \
Conflit d'intérét \Y
Porte parole officiel du CSF \Y
Présentation aupres du Conseil scolaire (B-200-15) Vv
Comité-conseil du conseil d'administration MS
Indemnité et remboursement des conseilléres et conseillers scolaires \
Code de déontologie des conseilléres et conseillers scolaires C
Milieu d'apprentissage et services aux éléves
Code de conduite (F-600-5) vV
Fournitures scolaires C
Processus d'appel (B-200-13) \
La violence, l'intimidation et la possession d'armes (F-600-4) vV
Aide financiére aux éléves (D-400-20) Vv
Distribution de produits hygiéniques C
Vente d'aliments et de boissons dans les écoles (D-400-21) vV
Administration des médicaments a |'école \
Sorties éducatives, culturelles et sportives des éléves (F-600-2) Vv
Code vestimentaire \Y
Contrainte physique et isolement \
C
Relations avec les familles, les partenaires et la communauté
Comité de partenaires (par école, D-400-18) vV
Accompagnateurs bénévoles C
Services préscolaires \
Bénévolat \Y
Technologie et informatique
Utilisation des technologies de I'information et de la communication \
Liberté d'expression - Protection de l'information privée (B-200-14) \Y
Utilisation d'Internet, de courrier électronique et de salles de clavardage (D-400-4) R
Partenariat avec les organismes communautaires (location de matériel informatique  V

Date

04-nov-17
09-avr-16
25-juin-16
10-avr-21
25-juin-16
25-juin-16
25-juin-16
27-sept-08
26-juin-21
16-sept-17
23-oct-21

26-janv-20

18-avr-09
26-janv-02
28-mai-09
14-mai-22
28-mai-09
07-avr-18
25-mars-06
16-nov-19
14-déc-19

21-juin-08

16-janv-16
20-janv-18

12-mai-18
27-sept-08
17-sept-22
27-sept-03

#Rév.

oo~

wl

>3

>0

- Vo -
o o OOO o w

Vv

>0

>2

DA

non
non
non
oui

non
non
non
non
non

non

non
non
non
non
non
oui

non
non

non

non
non
non

P-4XX
P-401
P-402
P-403
P-404
P-405
P-406
P-407
P-408
P-409
P-410
P-411
P-412

P-6XX
P-601
P-602
P-603
P-604
P-605
P-606
P-607
P-608
P-609
P-610
P-611
P-612
P-613

P-8XX
P-801
P-802
P-803
P-804
P-805
P-806
P-807
P-808
P-809
P-810
P-811
P-812

P-10XX
P-1001
P-1002
P-1003
P-1004
P-1005
P-1006
P-1007
P-1008
P-1009
P-1010
P-1011
P-1012

Cat.

Délégation des pouvoirs
Organisation (B-200-5)
Procédures en l'absence de politiques (B-200-17)

MS
MS

Milieu de travail et ressources humaines

Harcélement, intimidation et discrimination en milieu de travail

Diversité, équité et accés en milieu de travail (discrimination)

Protection du dénonciateur

Santé et sécurité au travail (C-300-11)

Recrutement des directions d'école (G-700-1)

Embauche des directions et directions adjointes d'école (G-700-2)

Mutation et affectation d'une direction et direction adjointe d'école (G-700-4)
Evaluation des directions d'école et I'accompagnement professionnel (G-700-5)
Conflit d'intéréts des membres du personnel

Embauche de parents proches (C-300-12)

Remboursement des dépenses des membres du personnel et duconseil d’adm
Nomination d'une direction et direction adjointe par intérim (G-700-6)

Gestion des ressources humaines (C-300-1)

<<<<<<<<<<0OOSX

Communications
Emploi du masculin et du féminin (A-100-3)
Communications (B-200-8)

<

Affaires et finances
Investissement (K-1100-3)
Achats et approvisionnements
Liquidation de biens (K-1100-2)
Signataires autorisés (K-1100-4)

<< <<

(Catégories: V=en vigueur; R=en révision; C=en création; MS=en modification substantielle (modification du sens); MnS=en modification non substantielle (modification de la forme); A= en abrogation)

Date #Rév.
26-févr-22 >4
26-juin-21 >3
18-sept-21 >1
18-sept-21 >0
18-sept-21 >0
21-janv-06 0
28-mai-11 2
28-mai-11 4
28-mai-11 2
28-mai-11 3
05-nov-16 0
07-mars-98 0
12-mai-18 8
28-mai-11 0
07-mars-98 1
06-févr-98 1
17-sept-22 >5
16-févr-08 0
30-janv-14 1
28-mai-05 0
03-déc-07 3
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Cat. Date #Rév. DA Cat. Date #Rév. DA
P-11XX Gestion des espaces et entretien P-12XX Transport scolaire
P-1101 Fermeture des écoles en cas d'urgence ou d'intempéries (1-900-2) MS  09-avr-22 >2 non | P-1201 Transport scolaire (P-1001) V. 16-sept-17 3 oui
P-1102 Ouverture / fermeture d'une école (D-400-14) Vv 15-nov-10 2 non | P-1202
P-1103 Nommer ou renommer une école (D-400-3) V  16-mars-00 1 non | P-1203
P-1104 Utilisation des espaces MS  26-févr-22 >3 oui | P-1204
P-1105 P-1205
P-1106 P-1206
P-1107 P-1207
P-1108 P-1208
P-1109 P-1209
P-1110 P-1210
P-1111 P-1211
P-1112 P-1212

( Catégories: V=en vigueur; R=en révision; C=en création;, MS=en modification substantielle (modification du sens); MnS=en modification non substantielle (modification de la forme); A= en abrogation) PAGE 3 sur 3



